
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 01 серпня 2024 року            № 2135

Про надання релігійній організації «Релігійна громада (парафія) Різдва 
святого Івана Хрестителя Української Греко-Католицької Церкви 
м. Кропивницького» дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки по вул. Героїв України (за будинком № 38)

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 92, 123 
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву та клопотання 
релігійної організації «Релігійна громада (парафія) Різдва святого Івана 
Хрестителя Української Греко-Католицької Церкви м. Кропивницького»,
Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати релігійній організації «Релігійна громада (парафія) Різдва 
святого Івана Хрестителя Української Греко-Католицької Церкви 
м. Кропивницького» дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в постійне користування по вул. Героїв України 
(за будинком № 38) орієнтовною площею 0,4000 га для розміщення (будівництва) 
модульних будинків та центру духовної та соціальної підтримки для внутрішньо 
переміщених осіб та осіб, що перебувають у складних життєвих обставинах 
(КВЦПЗ 03.04 – для будівництва та обслуговування будівель громадських та 
релігійних організацій).

2. Розробнику проєкту землеустрою врахувати межі зони ТР2 – зона 
магістральних вулиць, майданів (у червоних лініях).



  2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

Секретар міської ради    Олег КОЛЮКА

Людмила Огір 35 83 56 


